
Příloha č. 3 ZD – Ostatní čestná prohlášení a formuláře 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ A SEZNAM PODDODAVATELŮ 

podle čl. VI.2. ZD

Název veřejné zakázky „Dodávka stavebnic a dalšího materiálu pro SOUE Plzeň  
(3. vyhlášení)“ 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení

Identifikační údaje 
zadavatele

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 
Vejprnická 56 
Sídlo: Vejprnická 56, Plzeň 
IČO: 69456330 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Černým, ředitelem 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení IQ GASTRO s. r. o.


Právní forma(popř. údaj o zápisu v OR) právnická osoba

Identifikační číslo 03413497

Sídlo/místo podnikání/místo 
trvalého pobytu Na Bohdalci 1438/ 6, 101 00 Praha 10

Oprávněná osoba jednat jménem či 
za dodavatele

Jméno a příjmení: Ondřej Dort

Funkce: jednatel

Kontakt (e-mail, tel.): dort@iqgastro.cz


A) Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel bude 
plnit část veřejné zakázky prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

 Identifikační údaje poddodavatele Kontaktní údaje poddodavatele (e-mail, tel.) 
Popis věcného plnění, které bude poddodavatel zajišťovat 
1. 29125774            dunka.stavby@email.cz | GSM: 776 131 161  kompletní          
stavební práce 

B) Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel 
provede veřejnou zakázku vlastními silami bez využití poddodavatelů. 

Poznámka: dodavatel podle skutečnosti vybere variantu A) nebo B) a neplatnou variantu vymaže 

Stránka   z  1 4

mailto:dunka.stavby@email.cz


C)  Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedení poddodavatelé 
splňují prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ : 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

         e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

     Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, výše uvedení poddodavatelé 
splňují prokázání  profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ : 

- Poddodavatel DUNKA-STAVEBNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE S. R. O. je zapsán 
v obchodním rejstříku pod identifikačním číslem 29125774 spisovou značkou C 
27094 vedená u Krajského soudu v Plzni


Poznámka: dodavatel nevyplňuje bod C v případě, že provede zakázku vlastními silami 

Datum: 
V Praze 
dne: 23. 10. 2018

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje 
v čestném prohlášení jsou pravdivé. 

Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za 
dodavatele: 

Jméno a příjmení: Ondřej Dort

Funkce, oprávnění: jednatel 


Stránka   z  2 4



OBSAH NABÍDKY 

Název veřejné zakázky „Dodávka stavebnic a dalšího materiálu pro SOUE Plzeň  
(3. vyhlášení)“ 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení

Identifikační údaje 
zadavatele

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 
Vejprnická 56 
Sídlo: Vejprnická 56, Plzeň 
IČO: 69456330 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Černým, ředitelem 

Identifikační údaje 
dodavatele

03413497


Pořadí Dokument Strana nabídky

1. Krycí list 2 stránky

2. Obsah 2 stránky

3. Kvalifikace 4 stránky

4. Návrh smlouvy o dílo 14 stránek

5. Oceněný soupis dodávek  11 stránek

6. Oceněný soupis prací vč. VV 16 stránek

7. Vyplněná Technická specifikace 10 stránek 

8. Poddodavatelé 4 stránky

9. Ostatní dokumenty 2 stránky

Stránka   z  3 4



Celkový počet stran nabídky: 65 stránek 

Stránka   z  4 4


